
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR /    /2022 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej  3 lat, nieruchomości 
stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Konarowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej  3 lat, niewydzielonej geodezyjnie 
części  nieruchomości o pow. 570 m2  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2762/32 o pow. ogólnej 
1,5191 ha, położonej w Sławkowie, przy ul. Konarowej, dla której Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg Wieczystych 
w Dąbrowie Górniczej prowadzi księgę wieczystą nr KA1D/00030243/9 na polepszenie zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej stanowiącej działkę 2762/29.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 55D3E404-992A-490C-9BB4-7F09BFEB0E5C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


